商品代销框架协议之补充协议
甲方：
乙方：上海邮乐贸易有限公司
鉴于：
    甲、乙双方于      年    月    日签定了《商品代销框架协议》（合同编号：          　），现甲方拟将其在该合同项下的附件一第2.3条发票条款作出如下修改，而乙方表示承认和同意。
    甲、乙双方经友好协商，达成以下协议：
1、 甲方将其依据《商品代销框架协议》（合同编号：______________）而确定的发票税率由原来的      %修改为_______%。乙方有权从结算金额中直接抵扣_______%。
2、 乙方知悉并同意甲方对《商品代销框架协议》（合同编号：_____________）中发票税率作出的修改。
3、 本补充协议自　　　年　   月　 　日起生效。
以下无正文
甲方：
日期：
乙方：上海邮乐贸易有限公司
日期：